
 

 

 

 Douche/WC   Douche (WC à l’étage)  

 Type de chambre  Plein tarif  

B&B 

Tarif promo*  

B&B 

Plein Tarif  

B&B 

Tarif Promo* 
B&B 

Chambre à 1 lit 51.40 € 44.95 € 36.00 € 29.95 € 

1 lit en chambre à 2 lits 29.60 € 24.95 € 23.00 € 20.95 € 

1 lit en chambre à 3 et 4 lits 24.10 € 20.95 €   

1 lit en chambre à 5 lits 21.60 € 19.95 €   

REPAS GROUPE 

                                          Haute saison    Basse saison 

Self service *:  

Scolaires avec hébergement         12.50 €             11.25 €  

Scolaires sans hébergement         14.40 €             12.96 €  

Associations, familles                    14.40 €             12.96 €  

Pique-nique *:                                 8.90 €                8.01 €  

Sandwich, chips, barre chocolatée, compote, biscuit,     
bouteille d’eau. 

Service à l’assiette * : 

Menu amélioré 2 plats                    21.40 €              

Menu amélioré 3 plats                    26.60 €              

Haute saison : Mars, avril, mai, juin, septembre, octobre, 
novembre 

Basse saison : Janvier, février, juillet, août, décembre        

        

         * Cuisiné sur place 

 

* Conditions Tarif promotionnel (Uniquement en basse saison) : 

Paiement du montant total du devis avant la date  

limite d’option 

Pas de remboursement ni de modification possible 

Non cumulable avec d’autres tarifs « réduits » 

Pas de gratuités 

 

Informations utiles : 

⇒ Draps et couettes fournis 

⇒ Chambres disponibles à partir de 15h00 

⇒ Départ : libération des chambres pour 10h00 

⇒ Etablissement ouvert 24h/24—7j/7 

  

 

 

Prix par personne et par nuit,  

petit déjeuner inclus 

CIS DE CHAMPAGNE 

TARIFS 2017—Groupes (+ de 10 personnes) 

Adhésion annuelle : 30 € 

T axe de séjour : 
0.75 € par personne, par nuit 

1 gratuité par chauffeur  
d’autocar (plein tarif et 30 
payants) 

Prix garantis jusqu’au  
31 Juillet 2017 

LOCATION DE SALLES 

Tarif journée :  

8 pers max : 43.00 €   

15 pers max : 94.00 €  

19 pers max : 148.00 € 

30 pers max : 244.00 € 

130 pers max : 371.00 € 

Ethic Etapes  
CIS de Champagne 
21 chaussée Bocquaine 

51100 REIMS 
03 26 40 68 57 

groupes@cis-reims.com 
www.cis-reims.com 

 

Nous pouvons organiser 
votre séjour à Reims !  


